BZX84Cx-Q1 車載ツェナー電圧レギュレータ ダイオード、SOT-23
1 特長
• 全消費電力：430mW (最大値)
• 精度：±5%
• 温度範囲：-55℃ ～ +150℃
• AEC-Q101 認定済み
• 自動光学検査 (AOI) に適したリード付きパッケージ
2 アプリケーション

6.4 電気的特性
TA = 25℃ (特に記述のない限り)
部品番号
ツェナー電圧
IZ における VZ (V)
ツェナー インピーダ
ンス
IZ における ZZT (Ω)
逆リーク電流
IR (μA)
温度係数
IZ における SZ (mV/C)
容量
CD (pF) (1)
最小値 標準値 最大値 IZ (mA) 最大値 IZ (mA) 最大値 VR (V) 最大値 IZ (mA) 最大値
BZX84C5V6-Q1 5.2 5.6 6 5 40 5 0.75 2 2.5 5 200
BZX84C6V8-Q1 6.4 6.8 7.2 5 15 5 0.1 4 4.5 5 120
BZX84C8V2-Q1 7.79 8.2 8.61 5 15 5 0.6 5.75 6.2 5 80
BZX84C9V1-Q1 8.5 9.1 9.6 5 15 5 0.2 6 8 5 90
BZX84C15V-Q1 14.25 15 15.75 5 30 5 0.03 10.5 13 5 50
BZX84C16V-Q1 15.3 16 17.1 5 40 5 0.03 11.2 15.5 5 50
BZX84C18V-Q1 16.8 18 19.1 5 45 5 0.03 12.6 19 5 45
BZX84C27V-Q1 25.65 27 28.35 2 80 2 0.03 18.9 25.3 2 35
BZX84C33V-Q1 31 33 35 2 90 2 0.03 23.1 37.5 2 30
BZX84C39V-Q1 37.05 39 40.95 2 130 2 0.03 27.3 41.2 2 25
(1) f = 1MHz、VR = 0
BZX84C5V6-Q1, BZX84C6V8-Q1, BZX84C8V2-Q1, BZX84C9V1-Q1, BZX84C15V-Q1
BZX84C16V-Q1, BZX84C18V-Q1, BZX84C27V-Q1, BZX84C33V-Q1, BZX84C39V-Q1

Reel
Width
W1 (mm)
A0
(mm)
B0
(mm)
K0
(mm)
P1
(mm)
W
(mm)
Pin1
Quadrant
BZX84C15VDBZRQ1 SOT-23 DBZ 3 3000 180.0 8.4 3.2 2.85 1.3 4.0 8.0 Q3
BZX84C16VDBZRQ1 SOT-23 DBZ 3 3000 180.0 8.4 3.2 2.85 1.3 4.0 8.0 Q3
BZX84C18VDBZRQ1 SOT-23 DBZ 3 3000 180.0 8.4 3.2 2.85 1.3 4.0 8.0 Q3
BZX84C27VDBZRQ1 SOT-23 DBZ 3 3000 180.0 8.4 3.2 2.85 1.3 4.0 8.0 Q3
BZX84C39VDBZRQ1 SOT-23 DBZ 3 3000 180.0 8.4 3.2 2.85 1.3 4.0 8.0 Q3
BZX84C5V6DBZRQ1 SOT-23 DBZ 3 3000 180.0 8.4 3.2 2.85 1.3 4.0 8.0 Q3
BZX84C6V8DBZRQ1 SOT-23 DBZ 3 3000 180.0 8.4 3.2 2.85 1.3 4.0 8.0 Q3
BZX84C8V2DBZRQ1 SOT-23 DBZ 3 3000 180.0 8.4 3.2 2.85 1.3 4.0 8.0 Q3
BZX84C9V1DBZRQ1 SOT-23 DBZ 3 3000 180.0 8.4 3.2 2.85 1.3 4.0 8.0 Q3
Pack Materials-Page 1
PACKAGE MATERIALS INFORMATION
www.ti.com 27-Mar-2026
TAPE AND REEL BOX DIMENSIONS